
UCHWAŁA 186/19 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 23 stycznia 2019 
 

Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie cięć sanitarnych w sąsiedztwie 

nowopowstałych punktów oświetlenia drogowego ulic: Dzikiej, Ostowej i fragmentu Lechickiej.  

 

Na podstawie §7 pkt.5, lit. h Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 

XXIX/784/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017r.-  DZ.URZ.WOJ. 2017.2824), Rada Osiedla 

Podjuchy uchwala co następuje: 

§1. 

 

Rada Osiedla Podjuchy wnosi o pilne przeprowadzenie niezbędnych cięć sanitarnych koron drzew w 

bliskim sąsiedztwie nowopowstałych punktów oświetlenia drogowego ulic: Dzikiej, Ostowej i 

fragmentu Lechickiej. 

 

 

UZASADNIENIE 
 

Podczas odbioru budowlanego zrealizowanego i zakończonego w grudniu 2018 zadania oświetlenia 

drogowego trzech ulic: Dzikiej, Ostowej oraz fragmentu Lechickiej, stwierdzono konieczność 

dokonania cięć sanitarnych w koronach kilkunastu drzew okalających nowopowstałe punkty 

oświetleniowe. W ramach realizacji części głównej budowlanego zadania nie było już na to 

finansowych środków. Stąd wniosek o zrealizowanie niezbędnych zabiegów ze środków bieżących na 

utrzymanie miasta.      

 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


